
 

Balıkesir'de kapatılan okullar ve dernekler - Balıkesir
haberleri
Balıkesir haberleri - Balıkesir'de kapatılan okulları ve dernekleri sizler için hazırladık. FETÖ ileBalıkesir haberleri - Balıkesir'de kapatılan okulları ve dernekleri sizler için hazırladık. FETÖ ile
ilgilisi olan okulların ve derneklerin kapatılmasıyla birlikte tüm liste erişime açıldı. İşteilgilisi olan okulların ve derneklerin kapatılmasıyla birlikte tüm liste erişime açıldı. İşte
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Abone OlAbone Ol

 

  

ÖZGÜN

Haber Merkezi  23 Temmuz 2016, 15:07  Diğer

  

 

Balıkesir haberleri - Balıkesir'de, Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında, 'Fethullahçı Terör
Örgütü'yle (FETÖ) ilişkili olduğu gerekçesiyle 1 vakıf, 18 okul ile 26 dernek kapatıldı. İşte
Balıkesir'de kapatılan okullar....

OHAL Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde
Balıkesir'de 1 vakıf, 18 okul ile 26 dernek kapatıldı. Kapatılan okulların; Özel Balıkesir Fırat
Anadolu Lisesi (Karesi), Özel Özcan Anadolu Lisesi (Edremit), Özel Balıkesir Fırat İlkokul
(Karesi), Özel Özcan İlkokulu (Edremit), Özel Özcan Anaokulu (Edremit), Özel Mahmut Bayram
İlkokulu (Gönen), Özel Fırat Miray Anaokulu (Karesi), Özel Balıkesir Fırat Fen Lisesi (Karesi),
Özel Özcan Anadolu Öğretmen Lisesi (Edremit), Özel Özcan Ortaokulu (Edremit), Özel Fırat
Balıkesir Orta Okulu (Karesi), Özel Zümrüt Ortaokulu (Bandırma), Özel Mahmut Bayram

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

Özgün HaberlerÖzgün Haberler Dini BilgilerDini Bilgiler Yemek TarifleriYemek Tarifleri DiyetDiyet
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Balıkesir Orta Okulu (Karesi), Özel Zümrüt Ortaokulu (Bandırma), Özel Mahmut Bayram
Ortaokulu (Gönen), Özel Balıkesir Fırat Anadolu Sağlık Meslek Lisesi (Karesi), Özel Özcan
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Edremit), Özel Körfez Temel Lisesi (Edremit), Özel Edremit
Arel Temel Lisesi (Edremit), Özel Burhaniye Uğur Temel Lisesi (Burhaniye) olduğu duyuruldu.

Balıkesir'de Zağnos Eğitim ve Kültür Vakfı da kapatıldı. Balıkesir'de kapatılan 26 dernek ise
şöyle: Edremit Sanayici ve İşadamları Derneği, Bandırma İş Adamları Derneği, Balıkesir İş
adamları Derneği, Manyas Eğitim Gönüllüleri Derneği, Edremit Sağlık Hizmetleri Geliştirme
Derneği, Balıkesir Evrensel Değerler Derneği, Edremit Eğitim Gönüllüleri Derneği, Balıkesir
Gençlik ve Sosyal Gelişim Derneği, Marmara ve Köyleri Eğitim ve Yardımlaşma Derneği, Yeşilay
Balıkesir Şubesi, Özcan Mezunları Dayanışma ve Gelişim Derneği, Gönen Eğitim Gönüllüleri
Derneği, Fırat Koleji Eğitim ve Spor Kulübü Derneği, Balıkesir Hukukçular Derneği, Merve
Eğitim Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Balıkesir Sivil Güçler Birliği Derneği,
Burhaniye Eğitim, Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği, Yeni Umut Eğitim, Kültür ve Dayanışma
Derneği, Coğrafyacılar Derneği, Akçay Lale Eğitim Kültür Derneği, Alternatif Hayat Derneği,
Boks Antrenörleri Derneği, Pozitif Enerji Akademi Merkezi Genç Bayanlar Derneği, Irmak
Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Edremit Gençlik Eğitim ve Spor Derneği ve Fırat
Liseleri Mezunları Derneği.

 



#Balıkesir#Balıkesir #FETÖ#FETÖ #Kapatılan okullar#Kapatılan okullar
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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